NJOFTIMI | SHKURTUAR | KONTRATES
(Pér t'u plotésuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, pér publikim né
Buletinin e Njoftimeve Publike)

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:

Emri Hekurudha Shqiptare sh.a
Adresa Rr. Egnatia, Lagjia nr.3, Durres
Tel/Fax 052222037

E-mail ermalllimanagi@gmail.com
Ueb-fage hsh.com.al

2. Llojii procedurés sé prokurimit: E Hapur

3. Numri i referencés sé procedurés /Lotit: Ref 78781-08-31-2023

4. Objekti i kontratés / Marréveshjes Kuadér: : “Blerje pjesé kémbimi dhe agregate pér lokomotiva
dhe vagoné”

5. Fondi limit: 12,498,600 Leké pa TVSH.

6. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 10 dité

7. Afati i fundit pér paragqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.09.2023 Ora:10:00
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